D.Постановление об инициативе схода граждан пос. Вазюк/ самообложение.doc

ГЛАВА  ОПАРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                                                                                      №   07

пгт Опарино

Об инициативе проведения  схода граждан пос. Вазюк

Опаринского муниципального округа

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, решением Думы Опаринского

муниципального округа от 26.12.2023 № 37/03 «Об утверждении Положения о

самообложении граждан на территории муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Инициировать проведение схода  граждан  пос. Вазюк Опаринского

муниципального округа  по вопросу  введения самообложения граждан  в

пос. Вазюк в 2025 году  для получения дополнительных средств  на

финансирование работ по благоустройству территории населенного пункта

пос. Вазюк.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                        С.П. Зайцева

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом организационной

работы  администрации Опаринского

муниципального округа                                      И.Н. Сенникова

D.Постановление об инициативе схода граждан пос. Вазюк/ самообложение.doc

СОГЛАСОВАНО

Заведующий Вазюкским территориальным

отделом  администрации Опаринского

муниципального округа                                      О.Г. Кокоулина

Заведующий  отделом   юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа           Е.А. Суслова

Разослать:  Зайцевой С.П., Сенниковой И.Н., Кокоулиной О.Г., членам

комиссии,  ИБ.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области» и официальном сайте Опаринского муниципального

округа

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

\

Сенникова Ирина Николаевна

2-25-37

D.Постановление об инициативе схода граждан пос. Вазюк/ самообложение.doc